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Stadsteatern gästar Vara med Kontrabasen 
På onsdag gästar Göteborgs Stadsteater Vara Konserthus med 
teaterföreställningen Kontrabasen, vilka Konserthuset är ensamma om att ge 
utanför Göteborg. Föreställningen handlar om en kontrabasists liv och är både 
rolig och tänkvärd. 
    
Kontrabasen handlar om en man som spelar kontrabas i operaorkestern. Han vet att han är 
bäst. Han lever ensam – men i döda kompositörers sällskap. Schubert är hans vän och 
Wagner hans fiende.  
   I elva exklusiva föreställningar ger Henric Holmberg en efterlängtad nypremiär på den 
hyllade föreställningen Kontrabasen. Detta är nu fjärde gången som Henric framför denna 
roliga och tänkvärda text om en kontrabasists liv. Första gången han spelade den var 1982 på 
Fågel Blå i Stockholm med Musikteatergruppen Oktober. På publikens begäran tas nu 
föreställningen upp igen.  
   – Jag spelar den här föreställningen ungefär vart åttonde år. Karaktären åldras efter vart 
och i år fyller han 60. Det blir därför inte helt och hållet samma föreställning som för 28 år 
sedan, säger Henric Holmberg, som själv spelar kontrabas i föreställningen. 
   Henric Holmberg är och har varit verksam på Göteborgs Stadsteater som både 
skådespelare och regissör. Han är just nu aktuell i Familjen av Tracy Letts. Han driver även 
Ordverkstan - en workshop kring det talade ordet.  
   För regi tillsammans med Henric står Birgitta Ulfsson, skådespelare och regissör. Hon har 
framför allt varit verksam i Finland på bland annat Svenska Teatern och Lilla Teatern i 
Helsingfors, men har också setts som skådespelare i filmer som Picassos äventyr och 
Ormens väg på hälleberget.  
 
"Här blir basen plötsligt motspelare och det slår gnistor om dialogen" GT,  
"Har man som jag försuttit alla tidigare chanser ska man kasta sig på telefonen till biljettkassan" GP  
 
Ytterligare  information och intervjuer ges av Frida Hallberg, Göteborgs Stadsteater, 
pressansvarig, 031-7087114, frida.hallberg@stadsteatern.goteborg.se 
Eller 
Eyrun Thorhallsdottir, teaterproducent, Vara Konserthus, 0512-319 58, 
eyrun.thorhallsdottir@konserthus.vara.se 
 
 
 


